

IDFCBANK/SD/SF/104/2018-19

November 20, 2018

The Manager - Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai - 400051
Scrip Code: IDFCBANK

The Manager - Listing Department
BSE Limited
1st Floor, P.J. Towers,
Dalal Street
Mumbai - 400 001
Scrip Code: 539437

Dear Sirs,

Subject: IDFC Bank - Newspaper Advertisement on date of hearing of Petition for sanction of the Scheme of Amalgamation

This is in reference to the Composite Scheme of Amalgamation of Capital First Limited and Capital First Home Finance Limited and Capital First Securities Limited with IDFC Bank Limited and their respective shareholders and creditors under Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013.

IDFC Bank has filed a Petition with the National Company Law Tribunal, Chennai Bench ('Hon'ble NCLT') on September 17, 2018 for sanction of the Scheme of Amalgamation.

We would like to inform you that the Petition is fixed for final hearing on Wednesday, December 5, 2018 before the Hon'ble Tribunal at 10.30 a.m. or soon thereafter.

As per the directions of the Hon'ble NCLT, the Bank advertised the notice of hearing of the Petition in two newspapers viz. 'Hindu Business Line' (All India Edition) and 'Makkal Kural' (Chennai Edition) on November 17, 2018. Newspaper clippings are attached herewith for your information and records.

Kindly take note of the same.

Thanking you,

Yours faithfully,

For IDFC Bank Limited

Mahendra N. Shan
Group Company Secretary &
Group Compliance Officer



Encl.: as mentioned above

**BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, AT CHENNAI BENCH
COMPANY PETITION NO. 219 OF 2018
CONNECTED WITH
COMPANY APPLICATION NO. 132 OF 2018**

In the matter of the Companies Act, 2013;

And

In the matter of Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013;

And

In the matter of the Composite Scheme of Amalgamation of Capital First Limited and Capital First Home Finance Limited and Capital First Securities Limited with IDFC Bank Limited and their respective shareholders and creditors under Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013

IDFC Bank Limited

CIN: L65110TN2014PLC097792,
a company incorporated under the
Companies Act, 2013, having its
Registered Office at KRM Towers,
7th Floor, No. 1, Harrington Road, Chetpet,
Chennai, Tamil Nadu - 600031 India

...Petitioner/Amalgamated Company

NOTICE OF HEARING OF THE PETITION

A Petition under Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, for sanctioning the Composite Scheme of Amalgamation of Capital First Limited and Capital First Home Finance Limited and Capital First Securities Limited with IDFC Bank Limited and their respective shareholders and creditors, was presented by the Petitioner/Amalgamated Company on the 17th day of September 2018 before the Hon'ble National Company Law Tribunal, Bench at Chennai ("Hon'ble Tribunal") and has been admitted by the Hon'ble Tribunal on the 16th day of November 2018.

The said Petition is now fixed for final hearing on Wednesday, the 5th day of December 2018 before the Hon'ble Tribunal at 10.30 a.m. or soon thereafter.

Any person desirous of supporting or opposing the said Petition should send to Hon'ble Tribunal and/or the Petitioner/Amalgamated Company's Advocate, notice of his/her intention, signed by him/her or his/her Advocate along with his/her name and address, so as to reach the Hon'ble Tribunal and/or the Petitioner/Amalgamated Company's Advocate on or before the date of hearing fixed by the Hon'ble Tribunal i.e. Wednesday, the 5th day of December 2018. Where such person seeks to oppose the Petition, the grounds of opposition or a copy of his affidavit shall be furnished with such notice.

A copy of the Petition will be furnished by the Petitioner/Amalgamated Company's Advocate to any person requiring the same on payment of the prescribed charges.

Sd/-

H. Karthik Seshadri

Advocate for the Petitioner/Amalgamated Company

Place : Chennai

Date : November 16, 2018

Address:

Mr. H. Karthik Seshadri
Advocate for the Petitioner/Amalgamated Company
15/8, 7th Cross Street, Indira Nagar,
Adyar, Chennai - 600020

தேசிய கம்பெனி சட்ட தீர்ப்பாயம் முன்பாக, சென்னை பெஞ்ச்

கம்பெனி மனு எண். 219 ஆப் 2018

கம்பெனி மனு எண். 132 ஆப் 2018 உடன் தொடர்புடையது

கம்பெனிக் சட்டம் 2013 விஷயத்தில் மற்றும்

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 230-232 மற்றும் இதர பொந்தக்கூடிய விதிக் விஷயத்தில் மற்றும்

கம்பெனிக் சட்டம் 2013, பிரிவு 230-232 மற்றும் இதர பொந்தக்கூடிய விதிகளின் கீ கபிடல் பஸ்ட் லி டெட் மற்றும் கபிடல் பஸ்ட் ஹாம் பைனான் லி டெட் மற்றும் கபிடல் பஸ்ட் செக்யூரிடீ லி டெட்டை ஐடிஎப்சி பங்க் லி டெட் மற்றும் அதன் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதா க மற்றும் கிரிடீட்டார்க் இடய ஒங்கிணக்கும் திட்டம் குறித்த விஷயத்தில்

ஐடிஎப்சி பேங்க் லிமிடெட்

CIN: U65110TN2014PLC097792

கம்பெனிக் சட்டம் 2013ன் கீ இணக்கப்பட்ட கம்பெனி

பதிவு அலுவலகம்: கஆர்எம் டவஸ், 7வது தளம், எண். 1, ஹாரிங்டன் ராடு, சத்துப்பட்டு, சென்னை, தநாடு 600 031, இந்தியா.

மனுதாரர்/இணைக்கப்பட்ட கம்பெனி

மனுவின் மீது விசாரணை பற்றிய அறிவிப்பு

கேல் பர்ஸ் லிமிடெட் மற்றும் கேல் பர்ஸ் ஹோ பைனான்ஸ் லிமிடெட் மற்றும் கேல் பர்ஸ் கெக்யூரிடீஸ் லிமிடெட் ஐடிஎப்சி பேங்க் லிமிடெட் மற்றும் அதன் பந்தப்ப பங்குதார்கள் மற்றும் கிரிடீட்டார்கள் இடய ஒங்கிணைக்கு தித்திற்கு அனுமதி கோக பெனிகள் ம் 2013 ரிவு 230-232 மற்றும் இதர பொந்தக்கூடிய விதிகளின் கீழ் மனு ஒன்று மனுதாரர்/இணைக்கப்பட்ட கம்பெனியால் 17 செப்டம்பர் 2018 அன்று மாண்புமிகு தேசிய கம்பெனி தீர்ப்பாயம் சென்னை பெஞ்ச் முன்பாக ("மாண்புமிகு தீர்ப்பாயம்") தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது மற்றும் மாண்புமிகு தீர்ப்பாயத்தினால் 16 செப்டம்பர் 2018 அன்று அனுமதிக்கப்பட்டுள்ளது.

மேற்கொள்ள மனு மீது மாண்புமிகு தீர்ப்பாயத்தில் புதன்கிழமை 5 செப்டம்பர் 2018 அன்று காலை 10.30 மணிக்கு அல்து விவாதம் இறுதி விவாதம் குறித்து வருகிறது

மேற்கொள்ள மனுவை ஆதரித்தோ அல்லது எதிர்த்தோ கருத்து இருப்பின் அது குறித்து அவரோ அல்லது அவரது வழக்க ருரோ பெயர் மற்றும் முகவரியை குறிப்பிடுகையொப்பமிட்டு மனுவின் மீது விவாதம் பெறு தேதியான புதன்கிழமை 5 செப்டம்பர் 2018 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்னரோ மாண்புமிகு தீர்ப்பாயம் மற்றும் /அல்லது மனுதாரர்/இணைக்கப்பட்ட கம்பெனியின் வழக்க ருருக்கு அனுப்ப வேண்டுக. மனுவை எதிர்ப்பதாக இருப்பின் எதிர்ப்பதற்கான காரண அல்லது அவிடின் கை அந்த அறிவிப்பு இணைத்து அனுப்ப வேண்டுக.

மனுவின் கல் எவருக்கேனு தேவைப்படின் அதற்குரிய கணத்தை லுத்தி மனுதாரர்/இணைக்கப்பட்ட கம்பெனியின் வழக்க ருரி மிருந்து பெற்றுக் கொள்ளும்

ஒப்ப /-

எச். கார்த்திக் ஷாத்திரி

மனுதாரர்/இணைக்கப்பட்ட கம்பெனியின் வழக்க ருர்

இ : சென்னை

தேதி: செப்டம்பர் 16 2018

முகவரி:

எச். கார்த்திக் ஷாத்திரி

மனுதாரர்/இணைக்கப்பட்ட கம்பெனியின் வழக்க ருர்

15/8 7வது குறுக்கு தெரு இந்தியா கர்

அடையார்க் சென்னை-600 020.